平成 22年 6月吉日

会 員 各 位

  （社）全日本鍼灸学会中国四国支部 支部長 宇都宮信博

岡山県鍼灸医学会 藤原 秀雄

平成 23年度（社）全日本鍼灸学会認定委員会指定講座のご案内

拝啓 梅雨の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の運営にご協力頂きまして、厚く御礼申し上げます。

さて、本講座は（社）全日本鍼灸学会中国四国支部A・B・B講座として申請を行っております。

また、事前登録者を対象に財団法人東洋療法研修試験財団の生涯研修会指定講座として対応い

たしておりますのでご参加の程よろしくお願いします。

なお、準備の都合上同封のハガキで 7月 11日（月）までにご返事をお願い申し上げます。

敬具

記

開催日 平成 23年 7月 24日（日）AM 10:30 ～ PM 4:30

会 場  朝日医療専門学校岡山校 アサヒホール

〒700-0028  岡山市北区絵図町 1－40   ℡（086）214-5214

会 費  会 員 2,000円 学 生 1,000円 会員外4,000円

日 程  受付 AM10:00～

AM 10：30～PM 12：00

「うつ病とその対応」（Ｂ講座）

講 師 医療法人 たかはしクリニック院長   高橋理枝先生

PM 1:00～PM 3：00

 「ペインクリニックの現状と鍼灸治療」（A講座）

講 師 小林クリニック院長   小林裕史先生

PM 3:00～PM 4：30

 「腰痛症とその診方」（Ｂ講座）

講 師 朝日リハビリテーション専門学校講師  多賀一浩先生

ポイント数  2点（Ａ講座） 1点（Ｂ講座）×2講座 合計 4点

連 絡 先 （社）全日本鍼灸学会中国支部 岡山県学術委員会事務局

               〒700-0051 岡山市北区下伊福上町 17-15 (京山鍼灸処内) 担当：吉田

         TEL/FAX (086)253-9249

E-mail  ysdkzhk0216@yahoo.co.jp

岡山県鍼灸医学会